

Lucrari de reconstructie a scuarului din str. Maria Dragan

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-2-4

Intarirea solului.Suportul solului

Valoarea de deviz 822 068,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA19Апри М	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Георешетка из пред напряженными плоскими полосами из полиэфира PES-PET со сварными узлами 80/20 R6)	m2	2 375,00	42,94 3,23	101 985,50 7 668,55
2	DA19Апри М	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Георешетка из пред напряженными плоскими полосами из полиэфира PES-PET со сварными узлами 200/40 R6)	m2	5 700,00	73,01 3,23	416 143,67 18 404,51
3	DA19Апри М	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Геотекстиль однослойный, механически скрепленный)	m2	900,00	75,82 3,23	68 235,96 2 905,97

	Total	lei	586 365,13
	Asigurarea sociala	24 %	6 954,97
	Total		593 320,10
	Cheltuieli de transport	4 %	22 295,44
	Total		615 615,54
	Cheltuieli de regie	7 %	43 093,09
	Total		658 708,63

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	4 %			26 348,35
		Total				685 056,98
		TVA	20 %			137 011,40
		Total deviz:				822 068,38
		Inclusiv salariu				28 979,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
scuarului din str. Maria Dragan**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3-2-4
Intarirea solului.Suportul solului**

Valoarea de deviz 822 068,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-2-4:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	305,1500	84,97	25 928,60
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,9000	84,97	3 050,43
				Total manopera		28 979,03

Materiale:

1.	17112173298831	Material textil netesut NETESIN (Георешетка из пред напряженными плоскими полосами из полиэфира PES-PET со сварными узлами 80/20 R6)	m	1 729,0000	54,55	94 316,95
2.	17112173298832	Material textil netesut NETESIN (Георешетка из пред напряженными плоскими полосами из полиэфира PES-PET со сварными узлами 200/40 R6)	m	4 149,6000	95,85	397 739,16
3.	17112173298833	Material textil netesut NETESIN (Геотекстиль однослойный, механически скрепленный)	m	655,2000	99,71	65 329,99
				Total materiale de construcții		557 386,10
				Total utilaje de construcții		0,00

Total	lei	586 365,13
Asigurarea sociala	24 %	6 954,97
Total		593 320,10
Cheltuieli de transport	4 %	22 295,44
Total		615 615,54
Cheltuieli de regie	7 %	43 093,09
Total		658 708,63
Beneficiu de deviz	4 %	26 348,35
Total		685 056,98
TVA	20 %	137 011,40

Total deviz:

822 068,38

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reconstructie a scuarului din Investitor
str. Maria Dragan

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA19Априм	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Георешетка из пред напряженными плоскими полосами из полиэфира PES-PET со сварными узлами 80/20 R6)	m2			42,94 3,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	84,97	0,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	84,97	2,89
	17112173298831	Material textil netesut NETESIN (Георешетка из пред напряженными плоскими полосами из полиэфира PES-PET со сварными узлами 80/20 R6)	m	0,7280	54,55	39,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101 985,50
2	DA19Априм	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Георешетка из пред напряженными плоскими полосами из полиэфира PES-PET со сварными узлами 200/40 R6)	m2			73,01 3,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	84,97	0,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	84,97	2,89
	17112173298832	Material textil netesut NETESIN (Георешетка из пред напряженными плоскими полосами из полиэфира PES-PET со сварными узлами 200/40 R6)	m	0,7280	95,85	69,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			416 143,67
3	DA19Априм	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Геотекстиль однослойный, механически скрепленный)	m2			75,82 3,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	84,97	0,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	84,97	2,89
	17112173298833	Material textil netesut NETESIN (Геотекстиль однослойный, механически скрепленный)	m	0,7280	99,71	72,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68 235,96

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.